
第第第３３３２２２回回回光光光ががが丘丘丘オオオーーープププンンン開開開催催催のののおおお知知知らららせせせ   
盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

３年ぶりとなる練馬区アーチェリー協会主催「光ヶ丘オープン」を下記要綱にて開催する運びと致しました。 

― ― ― 記 ― ― ―  

 

⚫ 主  催：    練馬区アーチェリー協会  

⚫ 開催日：    令和４年  ９月１８日（日）  

⚫ 開催場所：   都立光ヶ丘公園弓道場  

⚫ 競技種目  ：  ＲＣ（男子・女子）・５０m・３０m ラウンド 

ＣＰ（男子・女子）・５０ｍ・３０ｍラウンド 

ＲＣ(男女混合)・３０ｍダブルラウンド 

⚫ 入   場   ：午前８時 45 分頃  

⚫ 競技開始   ：午前９時３０分予定  ＊昼食なしで進行いたします 

⚫ 参加費  ：  ２，０００円（当日受付時支払）  

*キャンセルは、 9 月 17 日（土）迄にご連絡下さい。 

*当日のキャンセルは参加費をお支払いいただきます。 

⚫ 表    彰：  各種目 3 位まで予定（参加人数によって増減あり）  

⚫ 定    員：  72 名と致します。 

※感染状況等により人数の変更もあります。 

⚫ 記録発表  ：  光ヶ丘弓道場にて掲載及び参加団体代表者へのメールを予定。 

 

☆申込方法：  下記を明記の上、代表者にて別紙に取り纏めて頂きメールにてお申込み下さい。 

①参加カテゴリ  

②氏名・年齢・性別  

③連絡先（電話番号及びメールアドレス）  ※参加団体代表者のみ 

④所属協会  

 

☆申 込 先 

練馬区アーチェリー協会事務局    松本  隆  

〒177-0045 練馬区石神井台 5-21-6 

TEL：03-3920-8001 

MAIL：yutmatsumoto0718@kmj.biglobe.ne.jp 

 

☆申込期間  令和 4 年  8 月  1 日（日）～  9 月  11 日（日）  

（但し、募集人員に達した時点で締切りさせて頂きます。）  

 

【注意事項】  

・当日体調の悪い方は無理せずご辞退ください。なお、当日朝のキャンセルについては、8時 30分以降に

光ヶ丘弓道場（03-3976-8151）までご一報願います。 

・入場時に体温測定を行います。37.5℃以上の方はご遠慮ください。 

・『体調申告書』の事前に記入してご持参をお願いします。 

・マスクや消毒用アルコール等はご自身にてご用意ください。また、競技中は「３密」を避け、大きな声での会話は

慎んでください。 

・恒例の「じゃんけん大会」は、3 年ぶりに開催致します。  

以上  


